

Objednatel:**Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Karlovy Vary

Mattoniho nábřeží 203/130
360 00 Karlovy Vary
[redacted]

Jméno: [redacted]

Telefon: [redacted]

Email: [redacted]

Dodavatel:

BERGER BETON spol. s r.o.
Klatovská 410/167
32100 Plzeň

IČO: 41938658
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Nákup betonových směsí pro opravy lesních cest a budov 2023

Beton C16/20 XC2 S3.....	6m3.....	2 150,-.....	12 900,-
Beton C25/30 XF2 S3.....	35m3.....	2 450,-.....	85 750,-
Beton C25/30 XC4 S3.....	18m3.....	2 390,-.....	43 020,-
Beton MC25 S1.....	4m3.....	2 250,-.....	9 000,-
Beton CTC25 S1.....	6m3.....	2 250,-.....	13 500,-
Zpomalovač tuhnutí (3hod.).....	20m3.....	150,-.....	3 000,-
Příplatek za zimní provoz.....	15m3.....	180,-.....	2 700,-
Doprava čerstvého betonu autodomíchávačem betonu.....	1km.....	70,-.....	2 030,-
Autočerpadlo (Pumi), včetně příjezdu a odjezdu.....	1km.....	75,-.....	75,-
Autočerpadlo (Pumi), výkon čerpadla, rozjezdové chemikálie, mytí popř. použití zpomalovacího kolena.....	1hod.....	2 300,-.....	2 300,-
Autočerpadlo , přečerpané m3	0,5hod.....	500,-.....	500,-
Autočerpadlo , přečerpané m3	1ks.....	1 150,-.....	1 150,-
cena.....			175 925,-

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

175 925,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: [redacted]

Telefon:

Mobil: [redacted]

E-mail: [redacted]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

31.01.2023 [redacted]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)